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Marcin Krysią1{l )' Sorkwity, 27.02.20L9
Radny wsi Kozłowo

Wójt Gminy Sorkwity

INTERPELACJA

W dniu 22 lutego 2019 r. sołtys wsi Kozłowo oftzymał klucze do wejścia
do pomieszczeń w budynku Kozłowo 3, gdzie wcześniej funkcjonowała Szkoła
Podstawowa w Kozłowie na funkcjonowanie świetlicy wiejskiej. Sołtys jak i
mieszkŃcy wsi oczekiwali, że zostaną im udostępnione \Mszystkie
pomieszczenia na parterze budynku opustoszałe po szkole. Okazało się jednaĘ
ze dwa pomieszczenia zostały zamknięte, a klucz do nich pozostaje u Dyrektora
GOK-u w Sorlnłitach. Dodam, ze pomieszczenia stoją puste i są obecnie
ogruewane. Plany mieszkńców wobec zagospodarowania tych pomieszczeń
były przedstawione Wójtowi i Radzie Gminy na poprzedniej sesji w dniu
22.0t.2OI9 r .

W związku z tym proszę o wyjaśnieńe, dlaczego pomieszczenia zostały
zamknięte przed mieszkńcami oraz czy w najblższym czasie mogą one zostać
jednak udostępńone na potzeby wsi?

Radny r,vsi Kozłowo
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Nasz znak:
Sorkwity, dnia 1 5,03.20I9r.

Radn}, miej scowości Kozłowo
Pan Marcin Krysiak

zam.Kozlowo nr 3!+
1'j,-731SorkwiĘ

Do wiadomości :
1. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Sorkwitach
2.a/a(mr/mr)
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doĘvczy: pomieszczeń po byłej szkole podstawowej w kozłowie .

W odPowiedzi na Pana pismo w sprawie przekazania wszystkich pomieszczeń
znajdującYch się na parterze budynku Kozłowo nr 3 po byłej szkole podstawówej na cele
ŚwietlicY wiejskiej uprzejmie informuję, że l}lutego 2,0I9r pomieszcŹenia po byłój szkole
Podstawowej w Kozłowie zostały ptzekazane w trwały zarząd, do administrowania dla
Gminnego OŚrodka Kultury w Sorkwitach w celu prowadzenia zadń statutowych. W chwili
obecnej na PotrzebY świetlicy wiejskiej zostały wydzielone pomieszczenia znajdulące się na
Parterzę budYnku składające się ztrzech sal o powierzchni ogółem 70,6I m2 łazienekw WC
o Powierzchni 18,55 m2 i korytarua głownego o powierzchni 2I,72 m2 zgodnie z zńączonym
szkicem do niniejszego pisma. Budynek zarządzany był przez wiele lat przez Stowarzyszenie
,,Edukator" na cele prowadzenia szkoły podstawowej i z uwagi na brak danych dotyózących
całkowitYch kosztów utrzymania tego obiektu podjąłem d,ecyĄę o przeznaczóniu tytko częsci
Pomieszczeń na cele Świetlicy wiejskiej. Pomieszczenia byłej szkoły zostńy przejęte'od
StowarzYszenia,,Edukator" l6 stycznia 20l9 roku. Edukator prowadził zajęciioydat<tyczne
w tYm obiekcie i on ponosił koszty eksploatacyjne budynku szkoły. Z danych jakie
uzYskaliŚmY od Stowarzyszenia i kosztów jakie ponosi Gmina od stycznia20l9t. wychodzi,
Ze same kosztY centralnego ogrzewania za okres siedmiu miesięcy od, pńdziernika do
kwietnia wynoszą:

- kosztY zakuPu węgla 4 tony minimum rużywń Edukator na 1 miesiąc okresu
gTzęwczego czYli Przez 7 miesięcy x 4 tony x 665 ń cena za 7 tonę węgla (cena obowiąująca
w 20I8r.) co daje ogółem 18.620 zł, do tego

- koszty wynagrodzenia palacza na Yz ętatu minimum 1500
7 miesięcy wynoszą 10,500 zł, co daje

złlmiesięcznie to za

- ogółem koszty centralnego ogrzewania pomieszczeń byłej szkoły,bez lokatorów
wynoszą 29.120 zł za7 miesięcy.

Nic nie wiemy o kosztach energii elektrycznej jakie ponosił,,Edukator" orazkosźach
dostawY zimnej wody i kanalizacji sanitarnej. Wielkość tych kosztów zalężęć będzie od
aktYwnoŚci mies_zkańcow zaangazowanych w działalność świetlicy wiejskiej i zaję'ć w niej
prowadzonyclr.

w związku z powyższym z uwagi na brak wiedzy na temat intensywności korzystania
i działalnoŚci mieszkańców w pomieszczeniach świetliry wiejskiej w miejscowosci KÓzło-o
Ptzekazana została częŚĆ pomieszczeń na zaspokojenie pótrr"-b kulturalnych w ramach
działalności statutowej Gminnego ośrodka kultury w sorkwitach.

Wszelkie sPraWY zwięane z funkcjonowaniem i remontem świetlicy należy uzgadniaó
z DYrektorem GOK Sorkwity zgodnie z obowiązującym regulaminem korzystania ze świetlic
wiejskich na tęrenie Gminy Sorkwity.
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